

# **HAVREHOLM KLATREPARK ApS**

**CVR-nr.: 36435178**

Klosterrisvej 4A st 4  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2022**

---

**Line Keefe**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HAVREHOLM KLATREPARK ApS Klosterrisvej 4A st 4 3100 Hornbæk  e-mailadresse: line@til-tops.dk  CVR-nr: 36435178 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af klatrebane

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2021 på 16.747 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 1.305.679 kr. og egenkapitalen udgjorde 391.230 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Selskabsoplysninger

Selskabet Havreholm Klatrepark ApS  
Klosterrisvej 4A, st. 4  
3100 Hornbæk  
CVR-nr.: 36 43 51 78  
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Henrik Frederiksen, Formand  
Jesper Wiegandt  
Ken Torpe Christoffersen  
Line Keefe  
Susanne Risom

Direktion Line Keefe

Revision Joost & Partner Registreret Revisionsanpartsselskab  
Else Sørensens Vej 30  
2610 Rødovre

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>788.541</b>	<b>1.033.520</b>
Personaleomkostninger	1	-590.838	-540.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.792	-125.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.911</b>	<b>366.706</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-30.936	-39.417
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.975</b>	<b>327.289</b>
Skat af årets resultat	2	-5.228	-62.570
<b>Årets resultat</b>		<b>16.747</b>	<b>264.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.747	264.719
<b>I alt</b>		<b>16.747</b>	<b>264.719</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		640.559	596.640
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>640.559</b>	<b>596.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>640.559</b>	<b>596.640</b>
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter		0	90.947
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>190.947</b>
Likvide beholdninger		565.120	703.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>665.120</b>	<b>894.909</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.305.679</b>	<b>1.491.549</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		311.230	294.483
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>391.230</b>	<b>374.483</b>
Hensættelse til udskudt skat		58.152	62.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>58.152</b>	<b>62.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.157	25.643
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		350.570	330.000
Skyldig selskabsskat		9.076	20.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.494	469.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.000	209.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>856.297</b>	<b>1.055.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>856.297</b>	<b>1.055.066</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.305.679</b>	<b>1.491.549</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	294.483	374.483
Årets resultat		16.747	16.747
Egenkapital, ultimo	80.000	311.230	391.230

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	549.767	515.772
Pensionsbidrag	33.052	20.875
Andre omkostninger til social sikring	8.016	4.247
	<b>590.835</b>	<b>540.894</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.076	20.570
Ændring af udskudt skat	-3.848	42.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>5.228</b>	<b>62.570</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.259.210
Tilgang	188.711
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.447.921</b>
Af- og nedskrivning primo	-662.570
Årets afskrivning	-144.792
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-807362</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>640.559</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 33158033 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1